
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/128 Lukavec - obchvat 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení, podle § 56 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „II/128 Lukavec - obchvat“. Jedná se o 
novostavbu východního obchvatu městyse Lukavec v okrese Pelhřimov. Stavba řeší přeložku 
(obchvat) silnice II/128 v severojižním směru východně od obce Lukavec. Délka přeložky je 
2,535 km. Komunikace je navržena v kategorii S7,5/60. Směrové vedení přeložky je podřízeno 
stávající zástavbě, poloze napojovaných komunikací a poloze stávajících rybníků Loutovec, 
Pavlovec a Pazderák. Součástí přeložky jsou 3 úrovňové křižovatky napojující místní 
komunikace, silnice III. třídy a sjezdy zpřístupňující veřejně přístupné účelové komunikace a 
okolní pozemky (pole). Součástí stavby je rovněž výstavba tří nových mostních objektů, které 
jsou navrženy jako železobetonové konstrukce (SO 201 – dodatečně předpjatá, SO 202) a 
přesypaná konstrukce z vlnitého plechu (SO 203). Součástí stavby jsou dále vodohospodářské 
stavby (přeložka Lukaveckého potoka, přeložky kanalizací a vodovodních řadů, náhrada 
domovních studní) a vyvolané přeložky včetně ozelenění prostoru stavby.  
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 258 313 061 Kč bez DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 
Termín doručení 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 11. 9. 2020 8:01 M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 
Pardubice 

42196868 



Strana 2 (celkem 3) 

2 11. 9. 2020 8:10 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 
140 00 Praha 4 

45274924 

3 11. 9. 2020 16:03 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o., 
odštěpný závod 
Dopravní stavby 
VÝCHOD 

K Silu 1143, 393 01 
Pelhřimov 

48035599 

4 13. 9. 2020 21:42 
Metrostav 
Infrastructure a.s. 

Koželužská 2246/5, 180 00 
Praha 8 

24204005 

5 14. 9. 2020 9:05 SILNICE GROUP a.s. 
Na Florenci 2116/15, 110 
00 Praha 1 

62242105 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby VÝCHOD,  K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČO 48035599, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky pro účast. Předmětem 
ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka.  

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 
Název účastníka zadávacího řízení IČO Cena bez DPH celkem 

1 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby 
VÝCHOD 

48035599 258 313 061,00 Kč 

2 2 EUROVIA CS, a.s. 45274924 261 721 323,15 Kč 

3 1 M - SILNICE a.s. 42196868 267 142 912,00 Kč 

4 4 Metrostav Infrastructure a.s. 24204005 273 333 810,16 Kč 

5 5 SILNICE GROUP a.s. 62242105 277 764 518,98 Kč 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé: 

SWIETELSKY AG Linz, Odštěpný závod: SWIETELSKY AG – organizační složka, Pražská 
495/58, 370 04 České Budějovice, IČO 625 02 298. 

 



Strana 3 (celkem 3) 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o ucelené nedělitelné plnění, vlastní předmět zakázky neumožňuje rozdělení na části, 
neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a zároveň je nutná koordinace 
jednotlivých částí prací. 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě dne 10. 11. 2020 

 
 
 
 

Ing. Jan Hyliš  
člen rady kraje pro oblast dopravy  
a silničního hospodářství 


		2020-11-10T12:36:52+0100
	Ing. Jan Hyliš




